
Tucuman  51 - 53  Jujuy Planilla Estadísticas-Full Game

Fecha:18/11/2012 Hora: 17:52 Estadio: Juventud Espectadores:

Competencia: No. de Juego: 1Torneo Regional NOa U-17

Arbitros: Carrillo, n, Chacana, L Comisionado: Sanchez, F Estadístico: Reynoso, A

Anotación intervalos de 5 mins
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Tucuman
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Tucuman

Nº Nombre Min
T iros De 3 Puntos T iros Libres Rebotes

A S Pe RB
Tapas Faltas

PTS
A /I % A /I % A /I RO RD RT BA BR FC FR%

2 Puntos
A /I %

EF

004:10 0/0 0 0/0 0 0/0 04 SALVATIERRA  J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

-206:57 0/1 0 0/1 0 0/0 05 LEGUIZAMON F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0

814:22 3/6 50 0/1 0 1/1 1006 DEC IMA  J 2 0 2 0 1 2 0 0 0 1 73/5 60

928:56 4/12 33 0/6 0 1/3 337 GRAMAJO  P 0 8 8 1 2 0 0 0 1 2 94/6 67*

015:47 1/6 17 0/2 0 1/2 508 RODRIGUEZ ZALAZAR 1 3 4 0 2 0 0 1 0 1 31/4 25*

-209:21 0/1 0 0/1 0 0/0 09 MARTINEZ LADETO  L 0 1 1 1 2 0 0 0 1 0 00/0 0

1523:53 4/6 67 0/0 0 2/4 5010 ABDALA  S 1 5 6 2 2 1 0 0 3 3 104/6 67*

309:53 2/3 67 0/0 0 0/0 011 DOMINGUEZ N 1 2 3 0 2 0 0 0 1 0 42/3 67

-104:09 0/1 0 0/0 0 0/0 012 BRUN L 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 00/1 0

1136:24 1/13 8 0/5 0 4/6 6713 CONTRERAS J 3 9 12 2 2 1 0 0 0 4 61/8 13*

1229:15 5/10 50 0/2 0 0/1 014 HUBER F 6 6 12 0 3 1 0 0 4 1 105/8 63*

016:47 1/1 100 0/0 0 0/0 015 MARCHESSI B 0 1 1 2 2 0 0 0 3 0 21/1 100

53Totales: 21/60 35 21/42 50 0/18 0 9/17 53 15 35 50 8 19 5 0 1 14 12 51

Medina

200:00

Entrenador: A sistentes:

Totales Equipo 1 3 4 0 0

Jujuy

Nº Nombre Min
T iros De 3 Puntos T iros Libres Rebotes

A S Pe RB
Tapas Faltas

PTS
A /I % A /I % A /I RO RD RT BA BR FC FR%

2 Puntos
A /I %

EF

006:42 0/2 0 0/0 0 0/0 04 HORRY F 1 3 4 0 1 0 0 0 1 0 00/2 0

-406:18 0/1 0 0/1 0 0/0 05 SARACHO  R 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 00/0 0

828:43 6/13 46 0/0 0 0/2 06 PAEZ C 2 4 6 0 3 0 0 0 1 1 126/13 46

833:41 3/11 27 1/3 33 0/2 07 GENZEL G 0 7 7 1 0 2 0 1 1 1 72/8 25*

1013:40 3/4 75 0/0 0 1/5 208 DOMINGUEZ G 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 73/4 75

-208:49 0/3 0 0/2 0 0/0 09 JURADO  L 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 00/1 0

1431:00 6/14 43 0/4 0 0/0 010 EMERT G 3 2 5 4 0 2 0 0 2 1 126/10 60*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 011 SANCHEZ J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

-112:54 0/5 0 0/1 0 0/0 012 BELLER O 1 4 5 1 0 0 0 0 2 0 00/4 0*

731:10 2/12 17 1/3 33 0/2 013 OLIVARA  G 2 3 5 3 0 1 1 0 0 2 51/9 11*

926:58 3/8 38 0/0 0 4/6 6714 HORRY M 1 4 5 0 2 1 0 0 4 4 103/8 38*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 015 CARRIZO  M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

49Totales: 23/73 32 21/59 36 2/14 14 5/17 29 11 27 38 10 7 7 1 1 14 12 53

Morales

200:00

Entrenador: A sistentes:

Totales Equipo 2 1 3 2 0

Analisis del Juego

Tucuman Jujuy

Pts de Pérdidas

Pts en la Pintura

Pts 2da Oportunidad

Pts Contra ataque

Pts desde el 

6

38

6

0

13

6

36

6

0

19

Tucuman Jujuy

Rebotes Indiv idual

Rebotes Equipo

Rebotes Bola Muerta

Total de Rebotes

% General Rebotes

50

4

4

54

57

38

3

6

41

43

Tucuman Jujuy

Mayor V entaja

Mayor Puntuación Corrida

Cambios de Ventaja

Tiempo Empatados

Tiempo en Ventaja

16

9

8

5

28:50

4

9

05:30

Leyenda:

Pe - Pérdidas de Balón RB - Robos de Balón

FC - Faltas Indiv idual BR - Faltas Recibidas

PTS - Puntos

% - Porcentaje de Tiro RO - Rebotes O fensivo RD - Rebotes Defensivo

RT - Total de rebotes AS - A sistencias

Px - Número del período TEx - Número del tiempo extra * - Inicialista Min - Minutos Jugados

A/I - Anotados/Intentados

FC - Bloqueos Anotados BR - Bloqueos Recibidos

EF - Eficiencia


